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Kręglarscy mistrzowie świata z Brzeska

Zgodnie z przewidywaniami, ostatnie tygodnie przeszły do historii brzeskiego sportu, za sprawą
niebywałej dyspozycji Jakuba Kuryły i Gabriela Zastawnika, którzy z powodzeniem rywalizowali
w kręglarskich mistrzostwach świata, wracając do domu z medalami, nowym doświadczeniem i
świetnym przygotowaniem.

Jak już informowaliśmy, Jakub Kuryło wywalczył złoty medal i tytuł mistrza świata U23  w sprincie
podczas tegorocznych kręglarskich mistrzostw świata w austriackim Schwaz. Zawodnik BOSiR-u Brzesko
przeszedł przez całą turniejową pucharową strukturę i stanął na najwyższym stopniu podium.

Złoty krążek w sprincie to jednak nie jedyny sukces brzeskich kręglarzy na tym turnieju. Jakub w parze z
Gabrielem Zastawnikiem sięgnęli również po brązowy medal w kategorii open, przedzierając się do
półfinału, gdzie ostatecznie ulegli reprezentantom Chorwacji. To historyczne osiągnięcie, będące pierwszym
krążkiem dla Polski w tej kategorii od czasu sukcesu Beaty Włodarczyk w 2016 roku, a zarazem pierwszym
męskim medalem w historii polskiego kręglarstwa klasycznego na tym poziomie rywalizacji.

https://www.brzesko.pl/


Występ w Austrii przyniósł także serię nowych rekordów. Duet Kuryło-Zastawnik ustanowił rekord Polski
juniorów oraz seniorów w tandemie, uzyskując wynik 319 kręgli.  Sam Gabriel Zastawnik pobił krajowy
rekord U23 i  mężczyzn w sprincie z rezultatem 244 kręgli.  Z kolei  Jakub Kuryło,  startując w parze z
Bartoszem Krugiem w rywalizacji 2x120, zapisał na swoim koncie rekord Polski mężczyzn z wynikiem 1300
kręgli.

Oficjalne  powitanie  utytułowanych  zawodników  odbyło  się  w  Brzesku  podczas  inauguracji  tegorocznych
obchodów sportowego Dnia Dziecka, zorganizowanych przez BOSiR. Dyrektor placówki Marek Dadej oraz
burmistrz Tomasz Latocha złożyli gratulacje kręglarzom oraz prężnie rozwijającej się kadrze pływackiej. Nie
bez powodu odbyło się to właśnie tam. Wszyscy ci sportowcy swoje pierwsze kroki stawiali właśnie na
obiektach BOSiR-u, a dziś z powodzeniem rywalizują na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej. Burmistrz
zadeklarował także wsparcie dla zawodników w postaci zakupu spersonalizowanych kul do kręgli.

Ostatnie sukcesy międzynarodowe są naturalną kontynuacją świetnej passy Jakuba Kuryły, który regularnie
plasuje się w krajowej czołówce. Wielokrotny medalista ma już na swoim koncie m.in. absolutną dominację
na ubiegłorocznych Mistrzostwach Polski Juniorów w Sierakowie, skąd wrócił z trzema złotymi medalami. W
rywalizacji seniorskiej wywalczył natomiast tytuł indywidualnego wicemistrza kraju w Tarnowie Podgórnym,
ulegając rywalom dopiero w ścisłym finale rozgrywanym systemem pucharowym. Przed turniejem w Austrii
zbierał  już  cenne  doświadczenie  międzynarodowe,  docierając  m.in.  do  finału  Mistrzostw  Świata  U23  na
Słowacji
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